令和 年 月 日

シネシティ広場・大久保公園利用申請書

歌舞伎町タウン・マネージメント

代表 杉 山 元 茂 様

〒

住所

氏名

担当者

ＴＥＬ

シネシティ広場・大久保公園の利用を別添のとおり資料添えて申請します。

１ イベント名

２ 主 催 者

３ 利用場所  シネシティ広場（全面・半面）

大久保公園（全面・スポーツ広場・多目的広場）

※利用場所に〇をつけてください。

４ 設営期間 令和  年   月   日～令和   年   月   日

５ イベント期間 令和  年   月   日～令和   年   月   日

６ 撤去期間 令和  年   月   日～令和   年   月   日

７ イベント趣旨・

概要

８ 歌舞伎町ルネッサン

スへ寄与する事項

９ シネシティ広場に

おける広告掲出

有    ・    無

※広告を掲出する場合は、別途料金が必要になります。

※内容が分かる企画書、図面、広告デザインなどを添付してください。

様式１（第６条関係）